Προκηρύσσει 

Προκηρύσσει Ηλεκτρονικό Ανοικτό Διαγωνισμό, για την ανάδειξη Αναδόχου για την εκτέλεση της προμήθειας  

«Προμήθεια μηχανήματος εκσκαφέα - φορτωτή για την υλοποίηση δράσεων πυροπροστασίας» συνολικού 

ενδεικτικού προϋπολογισμού Ογδόντα τριών χιλιάδων ευρώ (83.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (24%) και 

µε κριτήριο κατακύρωσης την πιο συμφέρουσα από τεχνοοικονομικής απόψεως προσφορά,  σύμφωνα με τους όρους 

που περιγράφονται στην παρούσα διακήρυξη.  

Η διακήρυξη περιέχει τα εξής:  

Α) ΓΕΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ